



JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021

00-909 Warszawa

Jednostka Wojskowa Nr 6021

Dowódca

płk Tomasz Kania

JW6021-ZAM.PUB.2812.11.2025

Warszawa, 18 marca 2025 r.

**Do Wszystkich Uczestników
postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę kosmetyków, środków czystości i do konserwacji obuwia dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”.

Sprawa numer: 12/2025/PN/M

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 w związku z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia¹:

Pytanie 1:

„Zamawiający poz. 4 wymaga produktu o nazwie preparat do konserwacji obuwia specjalnego - brązowy w opakowaniach 125 ml. Czy zamawiający dopuści produkt pastę do obuwia specjalnego 125 ml spełniającą wszystkie opisane parametry preparatu do obuwia specjalnego?”

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z załącznikiem nr 10 do SWZ, tj. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, określił dla poz. 4, że preparat konserwująco-impregnujący do konserwacji obuwia skózanego z membranami typu GORE-TEX ma być w postaci pasty, kremu lub sprayu.

¹ Dalej jako: SWZ.

Pytanie 2:

„Zamawiający wymaga testowania dermatologicznego dla proszków poz. 10,11 i żelu do prania poz. 12. Wymienione produkty to klasyczna chemia gospodarcza dla której nie ma obowiązku i nie ma wymogu prawnego robienia badań dermatologicznych. Kontakt tych produktów ze skórą człowieka jest ograniczony lub żaden jeśli pierzemy w pralkach. Kosmetyki jak kremy, pasty do mycia rąk długo pozostają na rękach i dlatego zgodnie z ustawą o kosmetykach, rozporządzeniem Unii Europejskiej muszą mieć badania dermatologiczne. Zapytaliśmy trzech producentów proszków, żeli i żaden z nich takich badań nie przeprowadzał. Wnosimy o wykreślenie wymogu posiadania badań dermatologicznych dla poz. 10, 11, 12.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 10 do SWZ. Załącznik nr 10 po zmianie dostępny jest na stronie: <https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst>

Załączniki 1 na 7 str.:

1) zał. nr 10 do SWZ na 7 str. – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia po zmianie z dnia 18.03.2025 r. (plik elektroniczny).